一 1一

辽宁省工程咨询协会关于举办

“全过程工程咨询实务”培训班的通知

各有关单位和个人：

党的十八大以来，我国工程咨询服务市场发展迅速，对

综合性、跨阶段、一体化的咨询服务需求日益增强。2019年

3月，国家发展改革委和住房城乡建设部联合发布《关于推

进全过程工程咨询服务发展的指导意见》（发改投资规〔2019〕

515号），指出推行全过程工程咨询服务是提升固定资产投资

决策科学化水平，完善工程建设组织模式，提高投资效益、

保证工程建设质量和运营效率的需要。

为贯彻落实意见精神，推动工程建设领域咨询服务供给

侧结构性改革，推进全过程工程咨询服务发展，培养全过程

工程咨询服务人才，辽宁省工程咨询协会决定于 7月底在沈

阳举办“全过程工程咨询实务”培训班。培训班将邀请该领

域相关专家、学者对全过程工程咨询相关政策进行解读，结

合案例对如何组织开展全过程工程咨询业务进行分析。

本次培训是中咨协会年度培训计划的内容之一，参加培

训的咨询工程师（投资）可计入继续教育 30学时。

现将具体事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：辽宁省工程咨询协会

一 2一

承办单位：北京兰麦科技有限公司

二、培训内容

7月 31日

上午：《关于推进全过程工程咨询服务发展的指导意见》

（发改投资规〔2019〕515号）文件解析

下午：大型政府投资建设项目全过程管理策划

8月 1日

全天: 全过程工程咨询的认识与实践

8月 2日

全天：全过程工程咨询的发展与案例解析

三、培训时间及地点

报到时间：2019年 7月 30日下午 14：00开始报到

培训时间：2019年 7月 31日-8月 2日

培训地点：

辽宁金剑宾馆

地址：沈阳市皇姑区崇山东路 8号

电话：024-86686666

四、培训费用及交费方式

（一）培训费用：

会员单位：1200元/人

非会员单位：2000元/人

培训费中含工作午餐，由协会统一安排。

一 3一

参加培训学员如需住宿，可统一安排（酒店标间协议价

格 240.00元/天，含早），费用自理。

（二）交费方式

2019年 7月 23日下午 17时前通过银行转帐方式交纳培

训费。报到时领取发票（电子发票请到邮箱查收）及听课证。

缴费帐号：110927835810101

开户行：招商银行股份有限公司北京亚运村支行

户名：北京兰麦科技有限公司

单位转账请备注参加培训学员姓名（多人请备注一位学

员姓名及人数，如：张三等 4人）。

个人转账请备注单位名称。

五、证书及学时证明

本次培训班按 30 学时纳入咨询工程师（投资）继续教

育学时，结课后统一发放学时证明。

六、报名时间、方式及联系人

（一）报名方式

报名时间：即日起至 7月 23日前，额满为止。

报名方式：7 月 23 日下午 17 时前登陆以下网址：

http://baoming.amesoft.cn/initPage.action?pid=Mzk5MDg=&

或扫描以下二维码填写报名信息。

一 4一

最终确认报名以汇款信息为准。

（二）联系人

王磊（辽宁省工程咨询协会） 024-62572311

汪老师（北京兰麦） 18701377025 / 010-88560480

辽宁省工程咨询协会

2019 年 7 月 1 日